ROK PIĄTY.

REDAKCJA

CZYTELNI

№ 12.

WARSZAWA

d. 6 (18) marca

1860.

przy ulicy Chmielnej

Nr. 1527.

NIEDZIELA.

Środopostna.

„Raczej zbraknie biednych, aniżeli chleba, jeżeli w zyscy wiernie pełnić będziecie obowiązki wasze.“ (Ś. Wincenty à Paulo).

CZYTELNIA NIEDZIELNA.

A na co się przyda ten, co jałmużny nie czyni?